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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów 
     

Krotoszyn, 17.06.2010 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku: 
chirurgia, ginekologia i połoŜnictwo, urologia i nefrologia, radiologia - dla SP ZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/14/10 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia SIWZ.   
 

• Pakiet nr 2, poz. 6 
1) Czy zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do zaoferowania dłuŜszy niŜ wymagany kabel 

monopolarny, długość 4m VIO, ICC, ACC? 
Odpowiedź: 
Tak – zamawiający dopuści kabel monopolarny o długość 4m VIO, ICC, ACC. 
 
 

• Pakiet nr 3, poz. 1, 3 
1) Czy Zamawiający, ze względu na róŜnorodność asortymentu, wydzieli pozycje 1 – 3 (wzierniki 

ginekologiczne CUSCO, rozmiar S, M, L), co zapewne zwiększy ilość wykonawców startujących 
w w/wym. postępowaniu? 
Odpowiedź: 
Nie – zamawiający utrzymuje zapis zgodnie z SIWZ. 
 

2) Czy Zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne były w opakowaniu typu: folia-papier? 
Odpowiedź: 
Tak – zamawiający dopuszcza aby wzierniki ginekologiczne były w opakowaniu typu: folia-
papier. 
 

3) Czy zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne posiadały oświadczenie producenta o 
braku ftalanów w swoim składzie chemicznym? 
Odpowiedź: 
Tak – zamawiający wymaga aby wzierniki ginekologiczne posiadały oświadczenie producenta o 
braku ftalanów w swoim składzie chemicznym. Wymagane oświadczenie naleŜy dołączyć do 
oferty.  
 
 

• Pakiet nr 3 
1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 9 „Szczoteczka do wymazów (…)” miał na myśli 

szczoteczki umoŜliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału 
szyjki i strefy transformacji, które to szczoteczki według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia 
zalecane są w programie profilaktyki raka szyjki macicy? 
Odpowiedź: 
Tak – zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 9 „Szczoteczka do wymazów (…)” miał na myśli 
szczoteczki umoŜliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału 
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szyjki i strefy transformacji, które to szczoteczki według rekomendacji Ministerstwa Zdrowia 
zalecane są w programie profilaktyki raka szyjki macicy. 
 
 

2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 9 „Szczoteczka do wymazów (…)” wymaga oryginalnych 
szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych zgodnie z zaleceniami Ogólnopolskiego 
Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy?  
Odpowiedź: 
Tak – zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 9 „Szczoteczka do wymazów (…)” wymaga 
oryginalnych szczoteczek do pobierania wymazów cytologicznych zgodnie z zaleceniami 
Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy. 

 
3) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 8 i 9 „Szczoteczka do wymazów (…)” wymaga 

przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw 
specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez 
Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne? 
Odpowiedź: 
Nie – zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji 
instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest 
wymagane przez Ministerstwo Zdrowia, Narodowy Fundusz Zdrowia i Polskie Towarzystwo 
Ginekologiczne. 
 

4) Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 poz. 8 i 9 „Szczoteczka do wymazów cytologicznych 
(…)” do odrębnego pakietu? 
Utworzenie odrębnego pakietu umoŜliwi złoŜenie korzystniejszej oferty oraz, co jest bardzo 
istotne: szczoteczka do pobierania wymazów jest przyrządem diagnostycznym, a nie 
pomocniczym mającym przynieść konkretne i wymierne rezultaty, dlatego  jej rola w ocenie stanu 
zdrowia jest bardzo wysoka, gdyŜ na podstawie bezpiecznego i prawidłowego pobrania wymazu 
moŜna ocenić stan zdrowia kobiet jak równieŜ  postawić prawidłową diagnozę, na czym zapewne 
zaleŜy równieŜ Zamawiającemu. 
Odpowiedź: 
Nie – zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie z Pakietu nr 3 poz. 8 i 9. 
 

5) Czy Zamawiający chcąc prowadzić badania cytologiczne w ramach Ogólnopolskiego Programu 
Profilaktyki Raka Szyjki Macicy zgodnie z oficjalnym stanowiskiem jego Organizatorów 
(Ministerstwo Zdrowia / Centralny Ośrodek Koordynujący) zaprezentowanym m.in. w opisie tego 
programu złoŜonym do Europejskiego Stowarzyszenia Raka Szyjki Macicy i zastosować się do 
Dyrektywy Europejskiej, wymaga szczoteczek  cytologicznych wymienionych w tej Dyrektywie?  
Odpowiedź: 
Tak  – zamawiający wymaga szczoteczek cytologicznych wymienionych w ww. Dyrektywie. 
 
 

• Pakiet nr 4, poz. 3, 4 
1) Proszę o dopuszczenie cewników FOLEYA z balonikiem 30-45 ml lub 5-15 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza cewniki FOLEYA z balonikiem 5-30 ml. 
 

2) Proszę o dopuszczenie cewników FOLEYA trójdroŜnych z balonikiem 5-15 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza cewniki FOLEYA trójdroŜne  z balonikiem 5-30 ml. 
 
 
 

• Pakiet nr 4, poz. 9 
1) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie worków do próbek moczu dla dzieci z 

podziałem na dziewczynki i chłopców. Jednocześnie pragniemy zauwaŜyć, iŜ obecnie na rynku 
nie występują woreczki do próbek moczu dla dzieci uniwersalne.  
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaoferowanie worków do próbek moczu dla dzieci z 
podziałem na dziewczynki i chłopców i wymaga zaoferowania worków zgodnie z zapisami 
SIWZ. 
 
 

PowyŜsze informacje naleŜy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i w razie zaoferowania produktów o parametrach, które 
zamawiający dopuścił w ww. wyjaśnieniu, naleŜy w Formularzu cenowym złoŜonej oferty 
dokonać odpowiednich poprawek.  

 
 
        Z  powaŜaniem 

                                                                                                 


